



**APRUEBA ANEXO CONTRATO DE PRESTACION  
DE SERVICIOS A HONORARIOS SUMA ALZADA DE  
PAOLA JARA PARRA**

**DECRETO N° 337  
CHILLAN VIEJO 28 ENE 2016**

**VISTOS:**

1.- Las facultades que me confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades refundida con sus textos modificatorios.

**CONSIDERANDO:**

El correo electrónico de fecha 29/01/2016 de la Directora de Dirección de Desarrollo Comunitario

El Decreto N° 289 de fecha 25/01/2016 que aprueba contrato en calidad honorario suma alzada

La necesidad de realizar anexo de contrato a Paola Jara Parra

Anexo de Contrato a honorario Suma Alzada

**DECRETO**

APRUEBASE anexo de Contrato a Honorario Suma Alzada a doña PAOLA JARA PARRA C.I 13.858.955-2, como se indica

En Chillán Viejo, a 28 de Enero de 2015, entre la Ilustre Municipalidad de Chillán Viejo, Rut N° 69.266.500-7, Persona Jurídica de derecho público; representada por su **Alcalde(s) Don Ulises Aedo Valdes**, Cédula Nacional de Identidad N°9.756.890-1, ambos domiciliados en calle Serrano N° 300, Comuna de Chillán Viejo; y por otra parte Doña **PAOLA ALEJANDRA JARA PARRA**, Rut 13.858.955-2, de Nacionalidad Chilena, , de estado civil soltera ,de Profesión Asistente Social, domiciliada en paje. Alberto Orrego casa 208 Chillán, se ha convenido el siguiente Contrato a Honorarios Suma Alzada, Decreto N° 289 de fecha 25/01/2016 en las condiciones que a continuación se indican

**Segundo**

**DICE:** La Ilustre Municipalidad de Chillan Viejo, pagara a Doña **PAOLA ALEJANDRA JARA PARRA**, la suma de \$1.090.000(Un millón noventa mil pesos) impuesto incluido, la que se desglosara de la siguiente manera:

En el mes de Enero se pagara la suma de \$1.090.000.- desde el 4/01/2016 al 31/01/2016, por los servicios prestados, dentro de los cinco últimos días hábiles del mes, esto contra presentación de informe de actividades diarias, Boleta de Honorarios y certificado de cumplimiento del Director de Desarrollo Comunitario o quien subrogue

**DEBE DECIR:** La Ilustre Municipalidad de Chillan Viejo, pagara a Doña **PAOLA ALEJANDRA JARA PARRA**, la suma de \$1.100.000(Un millón cien mil pesos) impuesto incluido, la que se desglosara de la siguiente manera: